lecto noſtro Fratri Lupo Martini Com

mendatori de Alcannicio, & per vos

domui, Ordini, fratribus,& Conventui

de Calatrava praefentibus, & futuris,

Caftrum noftrum , & Villam de Bexis,

cum hominibus, & foeminis, qui ibi

funt, vel erunt, cujufcumque legis, vel

conditionis fint,& cum domibus, cam

pis, vineis, & hortis , & terris, ere

mis , & plantis , & curn lignis , & ar

boribus, aquis, pafcuis , herbis , ter

minis , montibus, fylvis , & vetatis, &

cum herbaticis, ingrefsibus , & egref

fibus , & cum furnis, molendinis, co

lumbarijs , & cum Ecclefijs , decimis,

& primitijs, & cimiterijs, & juribus

eorundem , & cum redditibus, pro

ventibus, uſibus , & ſervitijs homi

num, & cum portaticis, & confuetu

dinibus univerſis , & cum omnibus

melioramentis, & incrementis fa&is,

faciendis,& cum alijs juribus, & per

tinentijs ad praediétum Caftrum , &

Villam pertinentibus, vel debentibus

pertinere , ac cum omni noftra potef

tate, & pleno dominio, ut de cartero

vos , & fratres, & Conventus de Ca

latrava , prædičtum Caftrum , & Vil

lam , cum omni jitཨྰཿཧྰitat༑ per veſtram
propriam, & francham haereditatem

teneatis , & poßideatis pacificè , &

«quietè ; ad dandum , vendendum, alie

nandum , & ad omnes veftras fuc

cefforumque veftrorum voluntates per

petuò faciendas ; falva' femper noftra,

noftrorumque fidelitate. Statuentes

firmitèr , & mandantes Senioribus,

Меrinis, Repolitarijs, Juftitijs , &

noftris fubditis univerfis , quòd hanc

donationem no{tram firmam habcant,

& obſervent, & faciant firmitèr ob

fervari, Datum apud Ofcam, quinto

Kalendas Madij, Era millefima ducen

tefima feptuagefima tertia. Signum »ß

Jacobi, Dei gratia, Regis Aragonum,

& Regni Majoricarum, Comitis Bar.

chinonis ,&Urgelli, & Domini Mont

plinij. Tetes hujus rei funt G. Epif.

copus Ofcij. Fr. Hugo de Montelauro

Magifter Templi. Frater H. filij Al

quenij Caftellanus Empófte. F. Infans

Aragonis. P. Cornelij Majordomus.

Bernardus Guillermi. FF. Adnarij. G.

de Orta. Fr. Petri de Pina. Ex. Petri

Repofitarius. P. Petri Juftitia Arago

nis. Signum »{< Petri Joannis Scripto

ris, qui mandato Domini Regis per

P. Sancij Notarius fub hæc fcripfit, ..

loco, die, & Era praefixis.

3 Et quia littera Chartæ fupraf.

'criptæ propter ipfius vetuftatem erat

quafi deleta , quæ vix legi poterat,&

pergamenum ejus ruptum in forami

nibus , per quæ Bulla pendebat, fuit

Nobis humilitèr fupplicatum, ut dic

tam Chartam, feü Privilegium in per

gameneo tranfcribi , & Bulla nöftra